
 

 

Til: Helse- og sosialkomiteen 

Fra: Høyres gruppe v/Knut Tvedten 

Dato: 31. januar 2012 

Sak 02/12 Fornyelse av skjenkebevillinger i bydel Grünerløkka 
 

Bakgrunn 

 

Høyre har ingen endringer i forhold til det fremlagte forslaget fra administrasjonen når det gjelder 

støyforhold og andre anmerkninger. Imidlertid er vi opptatt av like konkurransevilkår når det 

gjelder behandling av steder i forhold til bl.a. reglene om åpningstid. Ett nyttig verktøy i så 

henseende er Næringsetatens oversikt over steder med skjenkebevilling og åpningstidene for disse 

fra mai 2011 som finnes her: 

http://www.naringsetaten.oslo.kommune.no/getfile.php/n%C3%A6ringsetaten%20%28NAE%29/I

nternett%20%28NAE%29/Dokumenter/Bevilling/Serverings-

%20og%20skjenkesteder%20bydel%20Gr%C3%BCnerl%C3%B8kka%20pr%20mai%202011.pdf 

 

Ved en gjennomgang av denne listen reagerer vi på at Rye's Cafe & Bar har åpningstider til 

03:00/03:30 inne og 23:30/00:00 ute. Stedet er oppført med adresse Thorvald Meyers gate 59, 

men ligger åpenbart med sin plassering ved siden av Hallen på nedsiden av Olaf Rye’s plass 

innenfor området som er regulert av de lokale forskriftene. Det kan også være andre tilfeller her. 

 

Klagesaker og tvilstilfeller i forbindelse med ordningen om lokale åpningstider skal behandles i 

bydelsutvalgene. I forbindelse med fornyelse av skjenkebevillingene er det også naturlig å vurdere 

tvilstilfeller. Vi vil derfor forslå et tilleggsforslag hvor det gjennomgås om det er andre tvilstilfeller 

enn Rye’s og en uttalelse fra Næringsetaten. Dette tilleggsforslaget er ikke innarbeidet i 

bydelsdirektørens forslag fordi det angår vår rolle som besluttende myndighet for åpningstider og 

ikke rollen som sosialmyndighet. 

 

Tilleggsforslag fra Høyre. 

 

Det har ved gjennomgangen av søknader om fornyelse av skjenkebevillinger dukket opp 

tvilstilfeller om hvorvidt steder ligger innenfor eller utenfor området som reguleres av «lokale 

åpningstider» for bydel Grünerløkka. Foreløpig gjelder dette kun Rye's Cafe & Bar som har 

åpningstider til 03:00/03:30 inne og 23:30/00:00 ute. I henhold til «lokale åpningstider» skulle 

dette vært 00:30/01:00 inne og 22:30/23:00 ute. Stedet er oppført med adresse Thorvald Meyers 

gate 59, men ligger fysisk med sin plassering ved siden av Hallen på nedsiden av Olaf Rye’s plass 

innenfor området som er regulert av de «lokale åpningstidene». 

 

Helse og sosialkomiteen ber administrasjonen vurdere om det er flere av stedene som søker om 

fornyelse av skjenkebevilling som det er tvil om ligger innenfor eller utenfor området hvor «lokale 

åpningstider» gjelder. Når dette er gjort ber Helse og sosialkomiteen videre administrasjonen om å 

gjøre Næringsetaten oppmerksomme på de stedene det gjelder og be om tilbakemelding hvis 

Næringsetaten har en annen vurdering. 
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Helse og sosialkomiteen ber om å bli holdt orientert i saken og vil vurdere om det er behov for å 

fremme sak for Bydelsutvalget om avgjørelse av tvilstilfeller eller klargjøring/presisering av de 

lokale forskriftene når nødvendig informasjon foreligger. 


